04/01/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0E4DF8FE 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHAS
PORTARIA 004/2018 - REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO
E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com a Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear o Senhor,EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA,
inscrito no CPF sob o nº 024.138.024-36, para desempenhar a função
de Pregoeiro do Município de Montanhas/RN.

Art. 2º - Nomear a Senhora, ROBERTA DA SILVA SANTOS,
inscrita no CPF sob o nº 095.826.414-79 e a SenhoraMARIA
APARECIDA LAUREANO DA COSTA, inscrita no CPF sob o nº
875.279.874-72, como membros da Equipe de Apoio ao Pregoeiro do
Município de Montanhas/RN.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Montanhas/RN, 02 de janeiro de 2018.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Domingos José de Araújo Neto
Código Identificador:0E4DF8FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/01/2018. Edição 1676
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/